
令和３年１１月１８日

回 覧
関係者各位

つくばみらい市都市建設部上下水道課

つくばみらい市公共下水道事業に係る工事及び受益者負担金等説明会について

向寒の候ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素より公共下水道事業につきましては，皆様の深いご理解とご協力を賜り厚く御

礼申し上げます。

さて，このたび南地区において公共下水道工事を予定しております。つきましては，

令和４年度から令和１０年度までの施工予定箇所について工事等のご説明をさせてい

ただきたく，下記のとおり説明会を開催します。ご多忙の折，大変恐縮に存じますが，

ご参集くださいますようお願い申し上げます。

記

日 時 令和３年１２月１７日（金）午後７時００分から

別紙「工事該当地区」にお住まいの方はご出席願います。

※都合がつかない場合は後日個別訪問にて説明させて頂きます。

場 所 つくばみらい市役所 谷和原庁舎２階 第１・２会議室

内 容 ・工事計画及び工事内容等の説明

・受益者負担金の説明

【問い合わせ先】

つくばみらい市役所 谷和原庁舎

都市建設部 上下水道課

担当：又来・安楽（内線：５３０４）

ＴＥＬ ０２９７－５８－２１１１



工事該当地区

案　内　図

南

東
楢
戸
台
線

福岡工業

団地


